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I februari 1996 – nästan tio år efter att Jocop M aktualiserades i PU

– förhördes han på nytt av PU. Jocop M drev en livsmedelsaffär i

Spånga. Han berättade att han var från Beirut och att han kom till

Sverige som politisk flykting i maj 1985. Han erhöll permanent uppe-

hållstillstånd 1991. I samband med att det i början av hans vistelse i

landet uppstod oklarheter om hans identitet satt han häktad under åtta-

nio dagar. Därefter hade han utvisats och transporterats till Berlin, men

blev sedermera återförd till Stockholm. Beträffande bilden på Olof

Palme berättade Jocop M att han, som var konstnärligt lagd, hade

sparat denna för att vid ett senare tillfälle kunna göra en teckning av

Olof Palme. Om den 28 februari 1986 uppgav Jocop M att han då

bodde hemma hos Marita M. De hade varit hemma under kvällen och

genom ett telefonsamtal från en väninna till Marita M, fått kännedom

om mordet.

I februari 1996 förhördes också Marita M. Hon berättade att hon

varit tillsammans med Jocop M från november 1985. Han hade inte

varit politiskt aktiv. De befann sig båda i hennes lägenhet i Vällingby

under fredagskvällen den 28 februari 1986. Följande dag, tidigt på

morgonen, hade en väninna ringt och talat om vad som hänt.

Anmälan till Radionämnden. I oktober 1987 uppsöktes PU av Agneta

S. Hon överlämnade två brev. Det ena var en kopia av en anmälan som

hon gjort till Radionämnden i april 1983. I anmälan framför hon

synpunkter på ”den enkelspårighet i nyhetsrapporteringen som har

kommit till uttryck i samband med Yassir Arafats Stockholmsbesök”

och hon anmärkte särskilt på rapporteringen då Olof Palme höll tal i

Storkyrkan. Hon skrev bl.a. ”Vidare kräver undertecknad att ni inom

Radionämnden bör granska John R:s yttrande i söndagens ’Rakt på sak

från Religionsredaktionen’, där han använde formuleringen ’Olof

Palme kunde knappt genomföra sitt tal, därför att judar i den fullsatta

Storkyrkan skrek glåpord mot honom och buade’”. Det andra brevet

var en kopia av Radionämndens beslut. I beslutet redogör Radio-

nämnden för programledaren John R:s uttalanden och nämnden kon-

staterar därefter att programinslaget inte strider mot radiolagen eller

avtalet mellan staten och Sveriges Riksradio. Av en av PU i samband

med besöket upprättad anteckning framgår att Agneta S inte verkade

psykiskt frisk och att hennes uppgifter inte hade något samband med

mordet på Olof Palme.

I mars 1994 har PU låtit göra en registerslagning på John R.

Besök vid finska ambassaden i Beirut. Den 14 mars 1986 erhöll säker-

hetspolisen meddelande om att finska ambassaden i Beirut föregående

dag haft besök av en engelsktalande, välklädd och ”saklig arab”. Denne

hade uppgivit att han hade brådskande uppgifter att lämna om mordet
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